
         

Uchwała Nr XXXII/8/2009 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 

 

w sprawie:    upoważnienia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do              

zatwierdzania projektów zgłaszanych do dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 8, 17, 19 oraz art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z póź.zm.)  oraz w związku z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki na lata 

2007-2013 Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala: 

§ 1. Zaaprobować udział Gminy Skarżysko-Kamienna w Programie Kapitał 

Ludzki. 

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do zatwierdzania projektów zgłaszanych do 

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na okres od 

dnia 1 stycznia 2009 do dnia 31 grudnia 2010 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia             

1 stycznia 2009 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Waldemar Mazur 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku ze stwierdzonym zapotrzebowaniem na projekty 

przyczyniające się do aktywizacji mieszkańców, wsparcia lokalnych inicjatyw 

społecznych, podnoszenia poziomu wykształcenia i kwalifikacji zawodowych, 

Gmina Skarżysko-Kamienna wystąpiła z inicjatywą przygotowania projektów 

w/w wymienionych dziedzinach. 

Środki finansowe na projekty pochodzić będą z Unii Europejskiej – 

Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa.  W celu pozyskania 

środków Gmina będzie składać wnioski o dofinansowanie ze środków EFS. 

Wymogiem formalnym związanym z wystąpieniem o środki z funduszy 

strukturalnych jest udzielenie pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów 

współfinansowanych z EFS, które będzie stanowić integralny załącznik do 

podpisywania umów z Instytucją organizującą konkurs i udzielającą dotacji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


